
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«ПОКРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                           № -153 

 

«О зачислении в психолого-педагогический класс 

на 2023 – 2024 учебный и назначении педагога - наставника» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации, Министерства просвещения Российской Федерации от 05.08.2020 № 882/391 

«Об организации и осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме 

реализации образовательных программ», Положениемо сетевой форме реализации 

образовательной программы психолого-педагогического класса на базе МАОУ 

«Покровская СОШ» . 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в психолого-педагогический класс на 2023-2024 учебный год 

с 01.09.2023 года следующих  обучающихся 10 класса:  

1. Бугрова Ксения Александровна 

2. Макарова Ксения Вячеславовна 

3. Ольховская Мария Сергеевна 

4. Попова Анастасия Николаевна 

5. Суворова Виктория Вячеславовна. 

 

2. Назначить педагогом – наставником психолого-педагогического  класса  на 2023-2024 

учебный год классного руководителя 10 класса Харитонову Н.Ю. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                       

                                Директор школы                                                                  Н.В.Орлова 

 

 


		2023-09-01T17:22:24+0500
	Орлова Надежда Владимировна




